
 
 
 
 

Zarządzenie Nr 165/2018 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 
z dnia 18 czerwca 2018r. 

 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

Ostrołęckiego Centrum Kultury za rok 2017 

 

 

 

 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz.U. 

z 2018 r., poz. 395 ze zm.) i art. 30 ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 10 ust 1 i art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 

października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2017 poz. 

862) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Ostrołęckiego Centrum Kultury za 2017 rok. 

 

§ 2. 

 

Sprawozdanie, o którym mowa w § 1, zawiera bilans, rachunek zysków i strat oraz dodatkowe 

informacje i objaśnienia do sprawozdania finansowego i stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

PREZYDENT MIASTA 

 

Janusz Kotowski 



Strona 1 z 42

Załącznik do Zarządzenia Nr 165/2018
Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 18 czerwca 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego
Ostrołęckiego Centrum Kultury za rok 2017



Strona 2 z 42

Załącznik do Zarządzenia Nr 165/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 18 czerwca 2018 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego
Ostrołęckiego Centrum Kultury za rok 2017



Strona 3 z 42

Załącznik do Zarządzenia Nr 165/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 18 czerwca 2018 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego
Ostrołęckiego Centrum Kultury za rok 2017



Strona 4 z 42

Załącznik do Zarządzenia Nr 165/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 18 czerwca 2018 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego
Ostrołęckiego Centrum Kultury za rok 2017



Strona 5 z 42

Załącznik do Zarządzenia Nr 165/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 18 czerwca 2018 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego
Ostrołęckiego Centrum Kultury za rok 2017



Strona 6 z 42
Załącznik do Zarządzenia Nr 165/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 18 czerwca 2018 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego
Ostrołęckiego Centrum Kultury za rok 2017



Strona 7 z 42

Załącznik do Zarządzenia Nr 165/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 18 czerwca 2018 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego
Ostrołęckiego Centrum Kultury za rok 2017



Strona 8 z 42

Załącznik do Zarządzenia Nr 165/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 18 czerwca 2018 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego
Ostrołęckiego Centrum Kultury za rok 2017



Strona 9 z 42

Załącznik do Zarządzenia Nr 165/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 18 czerwca 2018 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego
Ostrołęckiego Centrum Kultury za rok 2017



Strona 10 z 42

Załącznik do Zarządzenia Nr 165/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 18 czerwca 2018 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego
Ostrołęckiego Centrum Kultury za rok 2017



Strona 11 z 42

Załącznik do Zarządzenia Nr 165/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 18 czerwca 2018 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego
Ostrołęckiego Centrum Kultury za rok 2017



Strona 12 z 42

Załącznik do Zarządzenia Nr 165/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 18 czerwca 2018 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego
Ostrołęckiego Centrum Kultury za rok 2017



Strona 13 z 42

Załącznik do Zarządzenia Nr 165/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 18 czerwca 2018 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego
Ostrołęckiego Centrum Kultury za rok 2017



Strona 14 z 42

Załącznik do Zarządzenia Nr 165/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 18 czerwca 2018 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego
Ostrołęckiego Centrum Kultury za rok 2017



Strona 15 z 42

Załącznik do Zarządzenia Nr 165/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 18 czerwca 2018 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego
Ostrołęckiego Centrum Kultury za rok 2017



Strona 16 z 42

Załącznik do Zarządzenia Nr 165/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 18 czerwca 2018 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego
Ostrołęckiego Centrum Kultury za rok 2017



Strona 17 z 42

Załącznik do Zarządzenia Nr 165/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 18 czerwca 2018 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego
Ostrołęckiego Centrum Kultury za rok 2017



Strona 18 z 42

Załącznik do Zarządzenia Nr 165/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 18 czerwca 2018 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego
Ostrołęckiego Centrum Kultury za rok 2017



Strona 19 z 42

Załącznik do Zarządzenia Nr 165/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 18 czerwca 2018 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego
Ostrołęckiego Centrum Kultury za rok 2017



Strona 20 z 42

Załącznik do Zarządzenia Nr 165/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 18 czerwca 2018 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego
Ostrołęckiego Centrum Kultury za rok 2017



Strona 21 z 42
Załącznik do Zarządzenia Nr 165/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 18 czerwca 2018 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego
Ostrołęckiego Centrum Kultury za rok 2017



Strona 22 z 42

Załącznik do Zarządzenia Nr 165/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 18 czerwca 2018 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego
Ostrołęckiego Centrum Kultury za rok 2017



Strona 23 z 42
Załącznik do Zarządzenia Nr 165/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 18 czerwca 2018 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego
Ostrołęckiego Centrum Kultury za rok 2017



Strona 24 z 42

Załącznik do Zarządzenia Nr 165/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 18 czerwca 2018 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego
Ostrołęckiego Centrum Kultury za rok 2017



Strona 25 z 42

Załącznik do Zarządzenia Nr 165/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 18 czerwca 2018 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego
Ostrołęckiego Centrum Kultury za rok 2017



Strona 26 z 42

Załącznik do Zarządzenia Nr 165/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 18 czerwca 2018 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego
Ostrołęckiego Centrum Kultury za rok 2017



Strona 27 z 42
Załącznik do Zarządzenia Nr 165/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 18 czerwca 2018 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego
Ostrołęckiego Centrum Kultury za rok 2017



Strona 28 z 42
Załącznik do Zarządzenia Nr 165/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 18 czerwca 2018 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego
Ostrołęckiego Centrum Kultury za rok 2017



Strona 29 z 42
Załącznik do Zarządzenia Nr 165/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 18 czerwca 2018 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego
Ostrołęckiego Centrum Kultury za rok 2017



Strona 30 z 42
Załącznik do Zarządzenia Nr 165/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 18 czerwca 2018 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego
Ostrołęckiego Centrum Kultury za rok 2017



Strona 31 z 42
Załącznik do Zarządzenia Nr 165/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 18 czerwca 2018 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego
Ostrołęckiego Centrum Kultury za rok 2017



Załącznik do Zarządzenia Nr 165/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 18 czerwca 2018 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego
Ostrołęckiego Centrum Kultury za rok 2017 Strona 32 z 42



Strona 33 z 42
Załącznik do Zarządzenia Nr 165/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 18 czerwca 2018 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego
Ostrołęckiego Centrum Kultury za rok 2017



Strona 34 z 42
Załącznik do Zarządzenia Nr 165/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 18 czerwca 2018 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego
Ostrołęckiego Centrum Kultury za rok 2017



Strona 35 z 42
Załącznik do Zarządzenia Nr 165/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 18 czerwca 2018 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego
Ostrołęckiego Centrum Kultury za rok 2017



Strona 36 z 42

Załącznik do Zarządzenia Nr 165/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 18 czerwca 2018 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego
Ostrołęckiego Centrum Kultury za rok 2017



Strona 37 z 42

Załącznik do Zarządzenia Nr 165/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 18 czerwca 2018 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego
Ostrołęckiego Centrum Kultury za rok 2017



Strona 38 z 42

Załącznik do Zarządzenia Nr 165/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 18 czerwca 2018 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego
Ostrołęckiego Centrum Kultury za rok 2017



Strona 39 z 42

Załącznik do Zarządzenia Nr 165/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 18 czerwca 2018 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego
Ostrołęckiego Centrum Kultury za rok 2017



Strona 40 z 42

Załącznik do Zarządzenia Nr 165/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 18 czerwca 2018 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego
Ostrołęckiego Centrum Kultury za rok 2017



Strona 41 z 42

Załącznik do Zarządzenia Nr 165/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 18 czerwca 2018 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego
Ostrołęckiego Centrum Kultury za rok 2017



Strona 42 z 42

Załącznik do Zarządzenia Nr 165/2018 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 18 czerwca 2018 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego
Ostrołęckiego Centrum Kultury za rok 2017


